Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 4 октября 2017 года N 441

О выплате единовременного поощрения к благодарности Федеральной
службы судебных приставов

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 55 Федерального закона от
27.07.2004 N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской
Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 31,
ст.3215; 2006, N 6, ст.636; 2007, N 10, ст.1151; N 16, ст.1828; N 49, ст.6070;
2008, N 13, ст.1186; N 30 (ч.II), ст.3616; N 52 (ч.I), ст.6235; 2009, N 29, ст.3597,
ст.3624; N 48, ст.5719; N 51, ст.6150, ст.6159; 2010, N 5, ст.459; N 7, ст.704; N
49, ст.6413; N 51 (ч.III), ст.6810; 2011, N 1, ст.31; N 27, ст.3866; N 29, ст.4295; N
48, ст.6730; N 49 (ч.V), ст.7333; N 50, ст.7337; 2012, N 48, ст.6744; N 50 (ч.IV),
ст.6954; N 52, ст.7571; N 53 (ч.I), ст.7620, ст.7652; 2013, N 14, ст.1665; N 19,
ст.2326, ст.2329; N 23, ст.2874; N 27, ст.3441, ст.3462, ст.3477; N 43, ст.5454; N
48, ст.6165; N 49 (ч.VII), ст.6351; N 52 (ч.I), ст.6961; 2014, N 14, ст.1545; N 49
(ч.VI), ст.6905; N 52 (ч.I), ст.7542; 2015, N 1 (ч.I), ст.62, ст.63; N 14, ст.2008; N 24,
ст.3374; N 29 (ч.I), ст.4388; N 41 (ч.II), ст.5639; 2016, N 1 (ч.I), ст.15, ст.38; N 22,
ст.3091; N 23, ст.3300; N 27 (ч.I), ст.4157, ст.4209; N 52 (ч.V), ст.7504; 2017, N 15
(ч.I), ст.2139; N 27, ст.3930, N 31 (ч.I), ст.4741, ст.4824), подпунктом 14 пункта
10 Положения о Федеральной службе судебных приставов, утвержденного
Указом Президента Российской Федерации от 13.10.2004 N 1316 "Вопросы
Федеральной службы судебных приставов" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2004, N 42, ст.4111; 2006, N 5, ст.527; N 8, ст.895;
2008, N 17, ст.1815; N 43, ст.4921; 2009, N 6, ст.718; N 31, ст.3928; 2010, N 19,
ст.2300; 2011, N 18, ст.2597; N 37, ст.5198; N 39, ст.5458; 2012, N 23, ст.2992; N
35, ст.4779; 2013, N 7, ст.635; N 49 (ч.VII), ст.6403; N 52 (ч.II), ст.7137; 2014, N 30
(ч.II), ст.4286; 2015, N 4, ст.641; 2016, N 1 (ч.II), ст.211; N 15, ст.2070; N 37,
ст.5480; N 51, ст.7357) с целью оптимизации порядка поощрения федеральных
государственных гражданских служащих Федеральной службы судебных
приставов
приказываю:

1. При объявлении благодарности Федеральной службы судебных
приставов федеральным государственным гражданским служащим
Федеральной службы судебных приставов производить выплату
единовременного поощрения в размере 0,5 должностного оклада.

http://docs.cntd.ru/document/901904391
http://docs.cntd.ru/document/901911381
http://docs.cntd.ru/document/901911381

2. Финансирование расходов на выплату единовременного поощрения при
объявлении благодарности Федеральной службы судебных приставов
производить в пределах средств, выделяемых из федерального бюджета
Федеральной службе судебных приставов и ее территориальным органам по
фонду оплаты труда.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
Д.В.Аристов

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
16 октября 2017 года,
регистрационный N 48554
Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 17.10.2017,
N 0001201710170025